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PKK ile Cemaat görüştü

Hükümete yakın Sabah gazetesi, Cemaat imamlarının bazı PKK'lı üst düzey yetkililerle görüşerek anlaşma yaptıklarını iddia
etti.

Görüşme kayıtlarını gösteren bir belge de yayınlayan gazete, belgenin hangi kuruma ait olduğunu gösteren kısmı ise
kapattı.

Sabah gazetesinde, Abdurrahman Şimşek ve Ferhat Ünlü imzalı haberde, PKK ile Cemaat temsilcilerinin, Ocak ve Ekim
2014'te Kuzey Irak'ta gizlice görüşüp Türkiye'ye karşı ittifak kararı aldığı iddia edildi. Cemaat'in, polis ve MİT'in PKK
muhbirlerinin listesini örgüte verdiği, örgütün de bu isimleri infaz ettiğinin iddia edildiği haberde, şu ifadelere yer verildi:
"PKK ve KCK'nın üst düzey yöneticileri Cemal kod adlı Murat Karayılan ile Bahoz Erdal kod adlı Fehman Hüseyin, ocak ve
ekim 2014'te 3 kez PDY'nin Kuzey Irak İmamı Talip Büyük ile Paralel Yapı'nın eğitim ve medya sektöründeki yöneticileri
Cemal Bulut ve Doğan Ertuğrul'la görüştü. Görüşmelerden ilki 10-12 Ocak 2014 arasında Irak Metina'da, ikinci ve üçüncü
görüşmeler ise 28 Ekim 2014 ve 31 Ekim 2014'te Metina'daki Rel Karargâhı'nda gerçekleşti."
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GÜMRÜK ÇIKIŞLARIYLA BELGELENDİ

Görüşmelerin Cemaat'e yakın Erbil Işık Üniversitesi'nde görevli Cemaat üyelerinin aracılığıyla gerçekleştirildiğinin belirtildiği
haberde şöyle denildi:

"Başlangıç temaslarını üniversite rektör yardımcısı Mehmet Özdemir ile genel sekreter Taşan Deniz yaptı. Nihai anlaşma
ise Kuzey Irak İmamı Talip Büyük, Yeşilırmak Dershaneleri Genel Müdürü- Güven-Der Yönetim Kurulu eski üyesi Cemal
Bulut ve Zaman Genel Yayın Yönetmeni Yardımcısı Doğan Ertuğrul'un PKK yöneticileriyle yaptığı görüşmede yapıldı.
Talip Büyük, Cemal Bulut ve Doğan Ertuğrul'un PKK yöneticileriyle görüştükleri tarihlerde Kuzey Irak'ta oldukları, gümrük
çıkış kayıtlarıyla da teyit edildi. Bu görüşmelerde PDY (FETÖ) heyetinin bir numaralı yöneticisi Talip Büyük, mayıs 2005'te
Irak'ın Erbil ve Süleymaniye'deki Gülen okullarının genel müdürlüğüne atanmış bir isim. Büyük'ün asıl görevi Kuzey Irak
imamlığı. Doğan Ertuğrul ise 1990'lı yıllarda Zaman'ın Sofya muhabirliğini yaptı, mart 2015'ten beri de Zaman
gazetesinde yönetici. Devletin istihbarat birimlerinin tespit ettiği PDY-PKK görüşmelerinde Paralel Yapı yöneticileri,
Emniyet ve MİT'in, PKK içindeki Yardımcı İstihbarat Elemanları'nın isim listesini terör örgütü yöneticilerine verdi."

BELGELER PKK'LILARA VERİLDİ

Sabah'ın haberinde, muhbirlerin devlete çalıştığına PKK yöneticilerini inandırmak için Cemaat üyelerinin katıtlar sunduğu,
bu kapsamda haber kaynaklarıyla yapılan görüşmelere dair fotoğraf ve belgeler, telefon görüşmelerinin ses kayıtları,
istihbarat jargonunda F-3 ve F-4 raporları olarak bilinen haber raporlarının da PKK'ya teslim edildiği iddia edildi.

Sızdırılan bu bilgiler doğrultusunda da, devletin PKK-KCK muhbirlerinin örgüt tarafından infaz edildiğinin iddia edildiği
haberde, Cemaat yöneticilerinin, PKK yöneticilerine, "devlete ve AKP'ye karşı ortak hareket etme konusunda teklifte
bulunduğu" da iddia edildi.

PKK'YA 25 MİLYON DOLAR 

Cemaat'in, 6-8 Ekim'de 50 vatandaşın can verdiği Kobani eylemlerinden aylar sonra, PKK'ya 25 milyon dolar yardımda
bulunduğunun da iddia edildiği haber şöyle devam ediyor:

"Söz konusu yardım, Diyarbakır Ciğerhun Kültür Merkezi'nde 2-3 Mayıs 2015'te yapılan Kobani Konferansı'nda, örgüt
sorumlularına teslim edildi. Öte yandan PKK Avrupa yapılanması idarecileri ile Gülen örgütü Avrupa imamlarının da
Almanya'nın başkenti Berlin'de buluştuğu da saptandı."
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PKK cemaat arşiv

DEVLETİN KOZMİK BELGELERİNİ SIZDIRDILAR 

Haberde ayrıca pek çok kozmik bilgi ve belgeye ulaşan Cemaat'in, Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan, Başbakan Ahmet
Davutoğlu, MİT ve cumhurbaşkanlığı danışmanlarının PKK'ya yönelik stratejilerini içeren belgeleri de servis ettiği ve PKK'nın
özel şifreli haberleşme metotlarının, istihbarat birimlerince nasıl deşifre edildiğine ilişkin belgelerin de terör örgütüne
sunulduğu iddia edildi.
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